LED流動点滅表示灯
取扱説明書
MODEL : KPE-A
3468-B
B95100467
グローブ
グロ－ブパッキン
ケ－ス

点滅線　　　　　　  ：赤　の３本
・補修パーツは、LED流動点滅表示灯をお買い上げの販売店でお求めください。
　ご注文方法など詳しくは、弊社ホームページをご参照ください。
　▼弊社ホームページ　http://www.patlite.co.jp
品　名
グロ－ブ赤
グロ－ブ黄
グロ－ブパッキン
ゴム足
取扱説明書
13 W (最大時)
8.5 W
AC100V
KPE-100A
-30℃～+60℃
60回／分
50～200回/分
（ボリュ－ムにて調整）
1.5kg
IP23
AC220V
9.5 W
KPE-220A
14 W (最大時)
型式
定格電圧
定格消費電力
使用温度範囲
耐水性
質量
8．仕様
【外観図 (mm)】 【取付面寸法図 (mm)】
3-M8ネジ 1
6
6
1
1
2
9
2
0
3
φ162
φ120
120゜
取付穴
3-φ9
銘板
30
コード穴
12
0゜
閃光数
（常温時）
流動
点滅
流動
点滅
●寸法、仕様および構造などは、改善のため予告なく変更することがあります
　ので、ご了承ください。
7．補修用パーツ
【仕様】
※取付型紙はKP型を参照してください。
※銘板が正面になるよう取り付けてください。
2. 各部の名称
1. 安全のため必ずお守りいただきたいこと
※1
※2
※2 電源線はAC100V仕様は白、黒の２本
                   AC220V仕様は白、黒、緑/黄の３本です。
※1 信号線は
この取扱説明書に記載した警告事項・注意事項に反したお取扱いにより発生した
故障や損害などについては、責任を負いかねますので、ご了承願います。注意